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مروری بر زندگی شهدای ۲۷ دی دانشگاه تبریز

برگی از زندگینامه شهید «عادل جعفری نویمی»

به گزارش ایکنا از آذربایجانشرقی، در آستانه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۷ دی دانشگاه تبریز، چکیدهای از

زندگینامه و وصیتنامه دانشجویان شهید دانشگاه تبریز منتشر میشود.

در آستانه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۷ دی، چکیده ای از زندگی نامه و وصیت نامه دانشجویان شهید دانشگاه تبریز منتشر می شود.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، در آستانه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۷ دی دانشگاه تبریز، چکیده ای از زندگی نامه و وصیت نامه دانشجویان شهید دانشگاه

تبریز منتشر می شود.

شهید عادل جعفری نویمی پور در سال ۱۳۴۱ در تبریز به دنیا آمد و تحصیلات مقدماتی را در زادگاه خود با موفقیت به پایان رساند.
در آزمون سراسری سال ۱۳۶۴ دانشگاه از رشته مهندسی عمران دانشگاه تبریز پذیرفته شد. هنوز دوره دبیرستان را تمام نکرده
بود که پدر بزرگوارش چشم از جهان فرو بست. شروع انقلاب اسلامی با دوران نوجوانی او همزمان شده بود و همانند سایر دانش

آموزان در راهپیمایی ها و تظاهرات مردمی فعالانه شرکت می کرد.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی در اکثر صحنه ها حضور فعال داشت. در تعطیلات تابستان با جهاد سازندگی همکاری کرده و در
مسجد محل و انجمن اسلامی دبیرستان فعالیت می کرد و از طریق سپاه در مساجد اسلحه آموزش می داد. بعد از اخذ دیپلم به
خدمت مقدس سربازی رفته در طول مدت خدمت در چندین عملیات از جمله بیت المقدس و رمضان شرکت کرد که در عملیات

رمضان از ناحیه کمر و پا به شدت آسیب دید.

پس از اتمام سربازی، تحصیلات عالی را در دانشگاه شروع کرد که همزمان در نهضت سوادآموزی هم با جهل و بی سوادی مبارزه
می کرد. تعلم در دانشگاه و تعلیم در نهضت سوادآموزی او را خانه نشین کرد. دوباره در سال ۱۳۶۵ از طریق دانشگاه به مناطق

عملیاتی اعزام شد که پس از سه ماه حضور در جبهه ها به دانشگاه برای ادامه تحصیلات خود ادامه دهد.

از توافق سپاه و دانشگاه تبریز در مورد ساخت تجهیزات نظامی در دانشکده فنی مطلع شد و به جمع دانشجویانی پیوست که در
نهایت بعد از مجاهدت، در شب ۲۷ دی ماه سال ۶۵ در بمباران کارگاه دانشکده فنی دانشگاه تبریز توسط رژیم بعثی به مقام

شهید رفیع شهادت نائل آمد.
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